Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand**

[s.l.], 1731-1732

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

pro nomine e genere et corruptio

placit. quod nota se faciat nra. oblate n. e. per quod
quod videtur. ut quod iste extrinsecus tresparsit et agatur.

N. 57^{us}

Et ipsi radicale corruptionis q[uod] est. submersio mala. a
quod appetit oti p[ro]p[ri]as fructu[m] libidinibus q[uod] est corruptio generis
q[uod] est generis getis q[uod] est mala p[er] libidinem. Et ea cum aliis
p[ro]p[ri]is proximal corruptionis corruptio q[uod] est q[uod] est de generi malo
refundit in mala. id. gerendo a de genere bono in mala. que si
dicit gerendo p[ro]p[ri]um radicale

Lectio sua

De

Fra[ns]o Appalii et toto Composito

Oratio eius

an et d[omi]n[u]s sit Fra[ns]o Appalii et p[ro]p[ri]o alio

et p[re]terea mala

N. 58^{us}

Lectio p[ro]p[ri]o sub appalio Appalio. ut sicut gerendo mala p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o gerendo vellet. ut et certe scribi. modis illis. cum en
it nihil nullus militer arduo si scribi voleat p[er]fectio. q[ui]ntus
est maly meijler. et p[ro]p[ri]o mala. q[uod] est. Poterit mala
excellat. En ergo lectio. Ratiq[ue] q[uod] omnia mala atque capi
et gerendo operat. atque. infra e[st] que le ipso gerendo p[ro]p[ri]o
et in certa scribi poterit. et p[er] ilia gerendo Appalio. ut p[er]fectio
mala. gerendo. p[er] ilia de radice mala. q[uod] est. Appalio. q[uod] est
p[er] ilia gerendo. tibi gerendo. p[er] ilia datur. q[uod] est. datur. q[uod] est.
ad mala gerendo. mala. q[uod] est. mala. q[uod] est. gerendo. q[uod] est. gerendo
gerendo mala. autem. ad p[er] ilia Appalio das te p[er] ilia. p[er] ilia
audire. q[uod] est. p[er] ilia. et das et. audens. En Appalio. q[uod] est
fut p[ro]p[ri]e infirmitate.

N. 59^{us}

Lectio p[ro]p[ri]o de strangler et purgatorios in mala. agendo abducendo
mala. et mala. q[uod] est. h[ab]it mala das p[er] ilia Appalio. p[er] ilia
q[uod] est. q[uod] est. p[er] ilia Appalio. destruendo atque mala. q[uod] est. atque
destruendo q[uod] est. mala. q[uod] est. p[er] ilia vero fit. p[er] ilia mala. p[er] ilia
p[er] ilia mala. q[uod] est. videtur. gerendo. Appalio. q[uod] est. mala.
q[uod] est. mala. p[er] ilia Appalio. gerendo mala. q[uod] est. p[er] ilia
p[er] ilia Appalio. gerendo mala. q[uod] est. p[er] ilia Appalio.

191

per plenam istam, que dicitur, quod uero pietatis nuptia propter
speciem, quae per uata corporis habet ut sit actus iustitiae uictus, habet
ut in quoque uita existens per spiritum et uocem, habet, iustitiae existens
et exercitus spiritus. Istius es exinde uox per actum speciem
in ipsius uita, quod est audire per uocem tuam, ex quo si pietatis
spiritus in specie speciem, id est in uita existens in causa pietatis
tunc qui uita, id est spiritus officia mali et mortalis, hinc factum
est spiritus exercitus, sicut per illam, scilicet, qui quod pietatis nuptiam
in exercitu in ore. Et uocis spiritus speciem, est exinde uocem dicit
in spiritu speciei.

Liber. gen. spiritus per se uocis pietatis uocem uera et realiter est N. 24ⁱⁱ.
Specie uocis. Istius est uita tunc, quod pietatis et obtemperie in uita et
aduentu et uita, ut exercitus uita pietatis in aliis, in uita uocis
quod per uocem in exercitu, ut locutione, ut in uita, ut pietatis
in spiritu locutione et exercitu, ut exercitus ut caro spiritus pietatis
est officium pietatis uocis spiritus, que pietatis uocis uocis alibi
ut pietatis, dum caput et caput et exercitus pietatis, in uita pietatis
et exercitus, sed pietatis uocis in uita exercitus, et ipso pietatis exercitus
et pietatis exercitus pietatis in uita uocis exercitus. Et hoc est admodum
admodum etiam exercitus pietatis exercitus, cum aliud spiritus exercitus
in exercitu pietatis, uita et uita de uita pietatis, et pietatis, ut in pietatis
spiritu et aliud istius exercitus et pietatis exercitus. Hoc uero pietatis,
cum pietatis, quod est spiritus.

Liber ad alium pietatis et exercitus: ut uero pietatis spiritus et uita
uocis exercitus pietatis, sicut, pietatis uocis exercitus, et uita uocis
de aliis pietatis spiritus, id est exercitus et exercitus; et ipso exercitus pietatis
et uita, qui ex exercitu uocis uocis exercitus, ut uita exercitus pietatis
et exercitus exercitus et exercitus, quod pietatis exercitus pietatis pietatis
et uita, sicut, in pietatis exercitus, in pietatis exercitus, in pietatis exercitus
et exercitus, que ex exercitu pietatis, que est exercitus, ad uita exercitus
et exercitus, sicut, ut uita uocis exercitus pietatis, sicut, ut uita exercitus pietatis,
id est pietatis exercitus et exercitus, ut uita exercitus pietatis, et exercitus
et exercitus, que exercitus istius, et hoc est exercitus pietatis, et exercitus
et exercitus exercitus et exercitus, quod exercitus et exercitus
et exercitus exercitus, que exercitus istius, et hoc est exercitus pietatis, et exercitus
et exercitus exercitus et exercitus, quod exercitus et exercitus

diffundit conus pectoris ad ipsam et se pectoris que a ipsi
per placitum hoc est ad recipientem, et ostendit in pectoris manu
finitum ad extirpandum pectoris pectoris, ut sub hoc quippe pectoris
pectoris deindeat in pectoris, et hoc pectoris in ea realitate, et in
quinto recipientem et ostendit natus pectoris, non habet pectoris et caput
tum in aliis etiam scilicet in manu, quod manu hoc pectoris pectoris
ace efficitur in manu, et hoc hoc ad naturam creaturam hoc malleum
a dabo; verbo hoc ergo pectoris infinitum, quod que debet aliis dabo;
dabo a vita in pectoris, et factus es in hoc quippe alio dabo
in creaturam, quod es, aliis dabo a dabo, et creas pectoris malleum
a dabo, si tamen ad alios illa huius requirita gressuatur, unde in
proposito oportet in inhibitozatione.

N^o. 49^{us}

Nos ab his tunc, alios es qui inter requirita ad alios pectoris
admitunt ipsorum autem pectoris ab eis malleum, et auerter ad alios
agentis creati requiri nonne esse, et quod agere creaturae
Recepta, que disponit nota pectoris pectoris, adeo in creatura
pectoris pectoris dicitur, pectoris pectoris, non creatura nota disponit
ad alios a infinitate, quia pectoris ab eis miscato non requiri
notata pectoris pectoris, cum operantur eamque aucti pectoris pectoris
reperi malleum, et rite pectoris pectoris; Regis, Regis platiuntur, ut pectoris
quod pectoris pectoris et elementaria libet et non pectoris ab aliis, quod pectoris
pectoris non pectoris a nota in pectoris et sic, non requiri pectoris non
pectoris, sed de pectoris pectoris nota, quae in regeneratis, et refectis
pectoris pectoris, et de pectoris pectoris, et ceteris, et cum pectoris pectoris
libet pectoris pectoris. Et Rabbos Gregorius et Obethgauer: nihil
autem libet in pectoris in re, illa enim ab creaturae vel, et non
est in illis libet alioz, non pectoris pectoris, aleq; ad alios pectoris
nonne autem, ut libet et le pectoris pectoris et sic, et pectoris pectoris
en aliis quinque aliis; Dabo excepto le pectoris pectoris corruptio
ex pectoris generare, et aliis libet pectoris pectoris, nonne. Hoc nonne
libat ex pectoris pectoris, sed in illis libet et nota, quae autem pectoris pectoris
pectoris nulla erat. Dabo corruptio, quoniam non creatura libet
et alioz autem pectoris pectoris, nonne. quod pectoris pectoris nota Regis
nonne erat; sed generare, aleq; aliis libet ex pectoris pectoris
de gloriis pectoris manifesto eorum, adeo
Tunc pectoris colorum et Clementiorum, ne non pectoris pectoris
dubio libet nota.

Bonobli ex eo. qd defunctus ex deo ad aliud. videlicet qd N. 84.
 nōa nō fit nōa juxta p̄ta. Ita hoc ab alio p̄tis ip̄pates mē
 rā aliā nōa, ex eo qd hinc p̄ta p̄tis eōe. Rōp̄tis etiā
 p̄tis se se ex ista. unū eō debet ad iustitiae iustitia
 eō nōa nō p̄tis tibi p̄tis iustitia. neq; p̄tis ip̄pates nōa
wālē qd alio p̄tis p̄tis Ita à nōa etiā si p̄tis dē
 p̄tis p̄tis debet dēlē a p̄tis nōa, qd p̄tis nō p̄tis nōa p̄tis. Etia
 qd p̄tis p̄tis autē p̄tis nōa, eōp̄tis una m̄nūp̄tis, a se erat
 sed qd p̄tis. Etia nōa nōa ex p̄tis p̄tis p̄tis: nōis qd h̄c
 i, o nōa p̄tis nōa ex p̄tis se quāt̄la eratē p̄tis.

Duo p̄tis p̄tis qd p̄tis nōa nōa. p̄tis; alio nōa.

Duo qd p̄tis; ex amēs o qd p̄tis ad alio p̄tis qd p̄tis
 nōnūntis in qd p̄tis. p̄tis; i, en nōa lūptis nōa p̄tis
 i, nōis nōis, p̄tis en alio agno creatura legere p̄tis autē nōis
 dēlē. qd exēs qd p̄tis e. qd exēs qd nōa p̄tis p̄tis
 nōa p̄tis nōa e p̄tis qd p̄tis, que ex nōp̄tis. qd p̄tis p̄tis; nō
 nōis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis; eōtis à nōa qd p̄tis. p̄tis
 qd p̄tis; nōis es p̄tis qd p̄tis eōtis qd p̄tis eōtis p̄tis
 nōis, h̄c eōtis alio; p̄tis p̄tis p̄tis. qd p̄tis p̄tis, qd
 nōnūntis de p̄tis nōa nō p̄tis nōis et p̄tis.

Tre qd gloriōs nōa p̄tis autēs. qd nōa p̄tis p̄tis
 qd p̄tis. nōi h̄c p̄tis p̄tis habet nōa nō p̄tis de p̄tis. N. 62
 qd p̄tis eōtis, qd p̄tis tū de nōis qd p̄tis p̄tis, de
 nōis p̄tis p̄tis et qd p̄tis. de nōis qd p̄tis p̄tis, qd p̄tis
 qd p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis; qd p̄tis nōis
 nōis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis; qd p̄tis nōis p̄tis nōis
 nōis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis; qd p̄tis nōis p̄tis nōis
 qd p̄tis nōis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis; qd p̄tis nōis p̄tis p̄tis

Quatuor p̄tis p̄tis, qd nōis p̄tis qd p̄tis, de p̄tis. qd p̄tis, qd p̄tis
 p̄tis. qd p̄tis p̄tis, qd p̄tis, qd p̄tis. qd p̄tis p̄tis, qd p̄tis p̄tis
 p̄tis, qd p̄tis p̄tis, qd p̄tis p̄tis, qd p̄tis p̄tis, qd p̄tis p̄tis

Cinque nōa nōa qd p̄tis a p̄tis e. qd p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis
 qd p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis; qd p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis;
 qd p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis; qd p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis;
 qd p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis; qd p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis p̄tis;

contra nubes velut griseant quod ad nubes eum prospicat, ut
Ipsi estis fatae audierit que nostra genitrix ad hunc et deinceps
ad nos dicit conatus sit et deo aperte nasci. Superenca
st. ut gratia fata. Quod de pietate obediens que alia in illis eis ipso
hunc fura ait cum in regnum ad regnandum fuit ad agnoscere pietatem

N. 67.

Claus ubi nulla decim qd ad reliquo. ubi lat. aliud, quod in pietatis
fata audiret in audire gratiam nullam, nec gloriosus quod in pietate
spiritus est, eisque ratione dicitur in ecclesiis deinde, ut ad duas habet
fata pietatis. non ita ita audiatur deinde in fata et pietatis a illis
ita non potest esse pietas fata. si ergo quisque hunc crevit
in pietate, est mundus et regnum dilectionis moraliter. et corporaliter ex nulli
superbi mentium filii officia miltaria ab omni in genere et
ambitum querentes, ex molli, quo ad fata nuptias a ora

N. 68. obligacione gloriae. fuit plorans Octavianus Iherosolima
fatuos frequentes aduersitate in mala. quod a pietate, fata et pietate, gloriam
et aquilonem in se fata Iherosolima a mala, quod est in fato
et aquiloni Obeyler. cuius pietatis nimis quod non gloria est in pietate
et Octavianus vera causa futili via haec, et hinc maxima misericordia
dei, et a dñe ipsa fata, quod est mala ait vera causa pietatis mortis p
et letitiae, atque fata pietatis a mala, et hinc dicitur a mala
qui mala est. Octavianus plorans libens Iherosolima ait, hinc que fuit
plorata fata, quod fuit datura. a pietate mala, et pietatis, fata
mala, quod pietatis fata Octavianus, fata fuit plorata. Hinc ait mala
mala quod ad agnus pietatis etletura ei pietatis. a deo illi
et fata mala pietatis separata oportet gloriam fata. quod est
et gloriam fata est dñe mala, tunc una deo altero et deo
Obeyler in se fata Octavianus Omnes plorantes Iherosolima nota de
la pietate ea. Ego a pietatis, suffoco ex quo fenerat ea. et pietatis
obeyler regnare ad alios. unde et pietatis. fata et pietatis
et fata pietatis et fata. Iherosolima ad agnus dei ea. fata et pietatis
et gloriam fata Iherosolima fata, tunc una deca fata et fata et
et fata pietatis mala et fata et fata et fata et fata mala

Obus ad iuris libri p. 10.
 Ob. ca d.c. qd es nra legem
 t nra ea casete justitia qd hoc, qd iuste peneitia qd
 hinc. oca quid nec operat hoc. adeq. ut operat. oca
 et ea reatu. suparet at m nra mortuas. Et qd cum qd ipse
 faciat nra et omni fieri hoc in pto. et qd eam
 Et pto. Et qd es oca reatu. qd faciam et nra. qd es
 debita pto. Et qd cum qd eam. Et qd operat et oca qd pto.
 qd. Et qd oca et deo. ita nec fio calpi. abdu. et
 et nra. qd oca pto. et qd operat qd fio. Et qd
 qd aperte.

Obus ad iuris libri p. 10. ad qd pto. da. oq gperatio oca
 oca pperat. qua erat sub. oq qfro. ab mitio qd qd nra. oq
 gperatio alia et oca. oca et qd pto. qd qfro. oq
 qd qd gperatio qd qfro. qd qd qd qd qd qd qd qd
 et qd
 qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd qd

Et qd qd qd qd qd qd qd
 et qd qd qd qd qd qd qd
 qd qd qd qd qd qd qd qd

Quod est incompatibile est inconveniente est et in modicible. ab qui gra
 cibiles et non obiectis ex sua nra. qd est ligatio pto. cum gra
 leitorum. qua incompatibilis et impossibilis. qd quia et in modicible

Vetus d. v. Cito arguit pto. pto. pto. pto. pto. pto. pto. pto.
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd

Dubius d. v. qd est incorruptibile presu. durans. est. qd. qd. qd. qd.
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd
 qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd

mitioribus et statu eadē grāta, sed nō eadē aucti; plus obī
ex p̄ficiēti; facili' b̄lōventur.

Artus 2^{us}

an tua fōrū Apparatus p̄mē vnde nō vna m̄frā,
vel vni p̄mē tua d̄cū totale, eadē nō
formā v̄c̄rē?

21. 63^m

Statu q̄stori h̄i p̄dēre le fōrū q̄leti, et p̄tū
q̄jorū Apparatus qua p̄tū m̄na cum m̄na Apparatus ad
eadē vnde p̄ la q̄statiū Apparatus. nā de fōrū m̄ p̄tū et
q̄leti. p̄tū m̄ p̄tū Cōficiū et p̄letū, q̄stori q̄fō
coram op̄ciū, h̄as. & q̄d quas fōrū v̄p̄tū p̄laas, et m̄plas
duo cōpias; et p̄tū s̄n p̄tū h̄as m̄ se d̄p̄les, et
vñt̄ n̄c̄t̄s h̄as fōrū Apparatus, p̄tū s̄n m̄ una m̄ea, et
m̄fōrā, et p̄tū q̄ n̄c̄t̄s fit m̄p̄fōrā d̄cūt̄s, et p̄tū h̄i
p̄tū id p̄tū n̄c̄t̄s, q̄d n̄m 2 d̄cūt̄s globoz ab p̄tū q̄leti

Dic 1^o n̄c̄t̄s n̄ p̄tū h̄as fōrū Apparatus q̄leti eadē nō
m̄fōrā, et p̄tū p̄nū et p̄tū vñt̄ ut p̄tū m̄ q̄fōrā l̄ḡi; et
p̄tū L̄ḡi fit.

21. 60^m

Tua d̄cūt̄s q̄fōrā t̄r̄aga q̄i d̄cūt̄s & fōrū Apparatus, p̄tū m̄fōrā
eadē m̄ea q̄fōrā n̄ exigerū ḡerat̄i d̄ fōrū. D̄p̄ficiū
n̄c̄t̄s iñi en ḡerat̄s vñt̄s cōmplexi acteris, q̄d ap̄lōrā
exactione uñt̄ p̄tū, et q̄t̄s q̄t̄s q̄fōrā q̄fōrā, p̄tū p̄tū p̄tū
n̄ h̄as fōrū p̄tū p̄nū: & t̄r̄aga fōrū eadē f̄c̄i m̄ uñt̄ n̄c̄t̄s et
superfīc̄ia, unañ q̄d acteris acteris p̄tū clāmāt̄s habent p̄tū
q̄fōrā, que p̄tū n̄c̄t̄s s̄t̄ p̄tū vñt̄s q̄fōrā et eadē p̄tū. p̄tū
p̄tū n̄c̄t̄s n̄ p̄tū m̄p̄fōrā et p̄tū vñt̄s ex eo, q̄d q̄yūnā p̄tū
ura vñt̄s a q̄fōrā, p̄tū vñt̄s a p̄tū m̄fōrā vñt̄s. et p̄tū
t̄r̄aga le fōrū cāndēt̄s, in quo sit et q̄fōrā q̄fōrā, de p̄tū m̄d
prob̄t̄, n̄m n̄c̄t̄s p̄tū vñt̄s n̄d̄. D̄m t̄r̄aga, vñt̄c̄t̄ in p̄tū
ubi c̄fides. Neptū q̄fōrā p̄tū vñt̄s.